L Y

-
FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME

JORNADA FINAL
CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL AIRE LLIURE

1. Participacio

a) Participaran unicament

80 m.IlI. 16 millors marques de la Jornada Prévia
150 m.Il. 16 millors marques de la Jornada Prévia
600 m.II. 12 millors marques de la Jornada Prévia
1000 m.Il. 12 millors marqgues de la Jornada Prévia
3000 m.lIl. 16 millors marques de la Jornada Prévia
80 m.t. 16 millors marques de la Jornada Prévia
20 m.t. 16 millors marques de la Jornada Previa
1000 m.ob. 12 millors marques de la Jornada Prévia
3000 m.m. 16 millors marques de la Jornada Prévia
Alcada 12 primers classificats de la Jornada Prévia
Perxa 12 primers classificats de la Jornada Prévia
Llargada 12 primers classificats de la Jornada Prévia
Triple 12 primers classificats de la Jornada Prévia
Pes 12 primers classificats de la Jornada Prévia
Disc 12 primers classificats de la Jornada Prévia
Javelina 12 primers classificats de la Jornada Prévia
Martell 12 primers classificats de la Jornada Prévia

Cada atleta només podra participar en un maxim de 2 proves. En el cas de participar en dues
curses, només podra realitzar-se una de més de 300 metres.

2. Normes complementaries

a) En funcié de les marques dels atletes participants en els concursos de salt d’alcada i de salt
amb perxa, el responsable de salts de la FCA determinara la cadencia del llisto.

Aquest Campionat es regira segons el Reglament que figura en la Normativa General a I’Aire Lliure.
Aquesta Jornada Final es realitzara conjuntament amb les categories alevi i benjami
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3. Data i lloc de celebracié

10 de juny en Castellar del Vallés
2000 m.m. AM (c/1)
2000 m.m. AF (c/5)
1000 m.m. BF (c/1)
1000 m.m. BM (c/5)

10,00
10,05
10,20
10,25
10,30
10,35
10,45
11,00
11,05
11,15
11,25
11,35
11,50
12,00
12,15
12,25
12,35
12,45
13,00
13,15
13,25
13,30
13,40
13,45
13,55
14,00
14,10
14,15
14,25
14,30

15,15
16,30
16,30
16,40
16,50
17,00
17,15
17,25
17,40
17,40
17,50
18,00
18,20
18,40
18,50
19,00
19,15
19,30
19,40
19,50
19,55
20,00
20,05

1000 m.
1000 m.

Il. BF
Il. BM

220 m.t. IF(s/f)

220 m.t. IM (s/f)

60 m.lII.
60 m.Il.
60 m.Il.
60 m.Il.
80 m.Il.
80 m.IlI.

60 m.t.
60 m.t.
80 m.t.
80 m.t.

60 m.1l.
60 m.1l.

60 m.lI

60 m.t.
60 m.t.
80 m.t.
80 m.t.

150 m.I1. IM (s/f)

BM (s/f)
BF (s/f)
AM (s/f)
AF (s/f)
IF (s/f)
IM (s/f)
AM (s/f)
AF (s/f)
IF (s/f)
IM (s/f)
BM (f)
BF ()

. AM ()
60 m.Il.
80 m.Il.
80 m.Il.

AF ()
IF (f)
IM (f)
AF (f)
AM (f)
IF (f)

IM (f)

150 m.II. IF (s/f)
600 m.Il. AM
600 m.II. AF
600 m.II. IM
600 m.Il. IF
220 m.t. IF (f)
220 m.t. IM (f)
1000 m.II. IM
1000 m.I1. IF
2000 m.II. AM
2000 m.II. AF
3000 m.II. IM
3000 m.II. IF
1000 m.ob. IM
1000 m.ob. IF
150 m.I1. IM
150 m.Il. IF

3000 m.m.IM (c/1)
3000 m.m. IF (c/5)

Alcada AM Perxa AM

Llargada BM

Alcada BM

Perxa AF
Alcada BF
Alcada AF
Alcada IM Perxa IF

Pilota AF
Alcada IF

Perxa IM

Pilota AM

Llargada AF

Llargada IF

Llargada AM
Llargada IM

Triple IF

Pes AF

Pes AM

Triple IM

Disc AM
Pes IM
Disc AF
Llargada BF
Pes IF
Pilota BM
Pilota BF
Martell IM
Martell IF
Javelina IF Disc IM
Disc IF
Javelina IM



